
ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2025
Processo Administrativo Nº 173/2025

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GIULIANE BARBOSA SILVA
Data de Publicação: 22/04/2025 15:35:20

22/04/2025 15:35:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
12/05/2025 10:31:56    CADASTRO DE PROPOSTA    AUTO VIACAO PANTERA NEGRA LTDA
13/05/2025 14:13:34    CADASTRO DE PROPOSTA    W V SERVICOS LTDA
13/05/2025 15:00:23    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    W V SERVICOS LTDA
13/05/2025 16:48:05    CADASTRO DE PROPOSTA    BRAVOS TRANSPORTES E LOCAÇÃO LTDA
14/05/2025 06:53:05    CADASTRO DE PROPOSTA    REIS FRETAMENTO E TURISMO EIRELI
14/05/2025 08:44:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante AUTO VIACAO PANTERA NEGRA LTDA foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 14/05/2025 
13:00
14/05/2025 09:17:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante AUTO VIACAO PANTERA NEGRA LTDA adicionou o arquivo 53eb8241d4ea4d75a73146e9937f4b9b.pdf aos 
documentos complementares.
14/05/2025 09:17:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante AUTO VIACAO PANTERA NEGRA LTDA adicionou o arquivo aef9b7351931421ea2daeafc95db42a8.pdf aos 
documentos complementares.
14/05/2025 09:17:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante AUTO VIACAO PANTERA NEGRA LTDA adicionou o arquivo 92482f91e39643ffa2dcf19cca1e5e2a.pdf aos 
documentos complementares.
14/05/2025 09:17:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante AUTO VIACAO PANTERA NEGRA LTDA adicionou o arquivo 82f9b609acdd42e085cff840ac3918d9.pdf aos 
documentos complementares.
14/05/2025 09:17:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante AUTO VIACAO PANTERA NEGRA LTDA adicionou o arquivo 86cd802359df4e69817ef330369f74c4.pdf aos 
documentos complementares.
14/05/2025 09:17:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante AUTO VIACAO PANTERA NEGRA LTDA adicionou o arquivo d6895f74ea9c4d65a868e6707ce93f7c.pdf aos 
documentos complementares.
14/05/2025 09:17:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante AUTO VIACAO PANTERA NEGRA LTDA adicionou o arquivo 8ec844f90a124139bc508494312741aa.pdf aos 
documentos complementares.
14/05/2025 09:17:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante AUTO VIACAO PANTERA NEGRA LTDA adicionou o arquivo 1057a0001ccf470d8632b4653eaa16b0.pdf aos 
documentos complementares.
14/05/2025 09:17:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante AUTO VIACAO PANTERA NEGRA LTDA adicionou o arquivo ef0e83fc988640759c69907c3b22b0a7.pdf aos 
documentos complementares.
14/05/2025 09:17:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante AUTO VIACAO PANTERA NEGRA LTDA adicionou o arquivo e5b0fa3fd5f940ce9e759e53595e5441.pdf aos 
documentos complementares.
14/05/2025 09:17:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante AUTO VIACAO PANTERA NEGRA LTDA adicionou o arquivo 8d589f90e4b646a780d23328fe80fd29.pdf aos 
documentos complementares.
14/05/2025 09:17:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante AUTO VIACAO PANTERA NEGRA LTDA adicionou o arquivo 23a5cb50cd634f219292a6b8d322977d.pdf aos 
documentos complementares.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 3Gerado em: 14/05/2025 16:03:35

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AUTO VIACAO PANTERA NEGRA LTDA  573 16.638.195/0001-30 12,30 12,23 Sim

2 REIS FRETAMENTO E TURISMO EIRELI  191 33.719.359/0001-72 12,30 12,24 0,08 Sim

3 BRAVOS TRANSPORTES E LOCAÇÃO 
LTDA

 045 11.303.562/0001-20 12,30 12,25 0,08 Não

4 W V SERVICOS LTDA  391 42.129.716/0001-33 12,29 12,27 0,16 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

22/04/2025 15:35:19    PUBLICADO    

22/04/2025 16:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/05/2025 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/05/2025 08:30:52    DISPUTA    

14/05/2025 08:30:52    LANCE    AUTO VIACAO PANTERA NEGRA LTDA (PARTICIPANTE 573) 12,30

14/05/2025 08:30:52    LANCE    W V SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 391) 12,29

14/05/2025 08:30:52    LANCE    BRAVOS TRANSPORTES E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 045) 12,30

14/05/2025 08:30:52    LANCE    REIS FRETAMENTO E TURISMO EIRELI (PARTICIPANTE 191) 12,30

14/05/2025 08:31:08    LANCE    REIS FRETAMENTO E TURISMO EIRELI (PARTICIPANTE 191) 12,28

14/05/2025 08:31:18    LANCE    REIS FRETAMENTO E TURISMO EIRELI (PARTICIPANTE 191) 12,27

14/05/2025 08:31:32    LANCE    REIS FRETAMENTO E TURISMO EIRELI (PARTICIPANTE 191) 12,26

14/05/2025 08:32:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia amigos, iniciando a sessão, aguardando lances responsaveis .
14/05/2025 08:32:07    LANCE    BRAVOS TRANSPORTES E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 045) 12,28

14/05/2025 08:33:21    LANCE    W V SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 391) 12,27

14/05/2025 08:36:43    LANCE    BRAVOS TRANSPORTES E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 045) 12,26

14/05/2025 08:39:35    LANCE    AUTO VIACAO PANTERA NEGRA LTDA (PARTICIPANTE 573) 12,25

14/05/2025 08:39:35    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KM
Descrição: ROTA 10 - GLEBA XV DE NOVEMBRO/ SÃO JOÃO
Quantidade: 10.400 Valor Unit.: 12,23 Valor Total: 127.192,00

Marca: Serviço Modelo: 

14/05/2025 09:17:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante AUTO VIACAO PANTERA NEGRA LTDA adicionou o arquivo 956f4013483d43689c61c6952ceac807.pdf aos 
documentos complementares.
14/05/2025 09:17:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante AUTO VIACAO PANTERA NEGRA LTDA adicionou o arquivo 1cf33a31aa1748d1b1591c88bbcf6994.pdf aos 
documentos complementares.
14/05/2025 09:17:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante AUTO VIACAO PANTERA NEGRA LTDA adicionou o arquivo 14036fc0405e4e4ea0dd4fefc3bf52e9.pdf aos 
documentos complementares.

2 de 3Gerado em: 14/05/2025 16:03:35

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP



14/05/2025 08:39:41    LANCE    REIS FRETAMENTO E TURISMO EIRELI (PARTICIPANTE 191) 12,24

14/05/2025 08:40:25    LANCE    AUTO VIACAO PANTERA NEGRA LTDA (PARTICIPANTE 573) 12,23

14/05/2025 08:41:13    LANCE    BRAVOS TRANSPORTES E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 045) 12,25

14/05/2025 08:43:13    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AUTO VIACAO PANTERA NEGRA LTDA
14/05/2025 08:43:13    HABILITAÇÃO    

14/05/2025 09:18:49    MENSAGEM    AUTO VIACAO PANTERA NEGRA LTDA (PARTICIPANTE 573)
Caro Sr.Pregoeiro segue documentação relativa a habilitação e proposta readequada, ficamos a disposição!
14/05/2025 13:12:40    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/05/2025 13:42:41    EM ADJUDICAÇÃO    

14/05/2025 16:03:34    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   GIULIANE BARBOSA SILVA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   VALERIA DE SOUZA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   JOÃO MANOEL DE OLIVEIRA CAVALCANTE SILVA

3 de 3Gerado em: 14/05/2025 16:03:35

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP


